
TERVEYSVAKUUTUS 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva, Suomi, Y-tunnus 0211695-5 

Täydelliset ennen vakuutussopimuksen tekoa annettavat ja vakuutussopimusta koskevat tiedot ovat Terveysvakuutuksen 
vakuutusoppaassa, vakuutusehdoissa, Yleisissä sopimusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

Terveysvakuutus on vapaaehtoinen henkilövakuutus, joka antaa turvaa sairauksien ja tapaturmien varalle. Terveysvakuutuksen 
laajuuden voi valita Turvan tarjoamista turvista. Terveysvakuutus voidaan myöntää vakituisesti Suomessa asuvalle 0–99-vuotiaalle, 
joka kuuluu Suomen sosiaaliturvan piiriin. Vakuutus voidaan ottaa myös syntyvälle lapselle. Sairauden hoitoturva myönnetään 
terveysselvityksen perusteella. Matkustajan hoitoturva on voimassa myös vakuutetun mukana matkustaville alle 18-vuotiaille 
vakuutusehdoissa mainituille perheenjäsenille.

Mitä vakuutus kattaa? 
Sairauden ja tapaturman hoitokuluja korvataan 
valittuun vakuutusmäärään saakka. Matkustajan 
hoitoturvasta korvataan hoitokuluja ilman 
euromääräistä ylärajaa.

Tapaturman hoitoturva ja Sairauden hoitoturva 
korvaa 

ü lääkärikäyntejä, lääkärin määräämiä lääkkeitä,
tutkimuksia ja toimenpiteitä, sairaalan hoitopäivä-
maksuja sekä eräitä terapiakuluja.

Valittavissa olevat lisäturvat: 

ü Urheiluturva korvaa urheilutapaturmasta
aiheutuneita lääkärikäyntejä, lääkkeitä,
tutkimuksia ja toimenpiteitä, sairaalan
hoitopäivämaksuja sekä matkakuluja

ü Laajennettu tapaturmaturva korvaa venähdys-
vammojen ja tiettyjen rasitus- ja sairausperäisten
tilojen hoitokuluja 6 kk ajalta vahinkotapahtuman
jälkeen

ü Päivärahaturva korvaa päivärahaa tapaturman
aiheuttamalta ohimenevältä työkyvyttömyysajalta

ü Tapaturmainen pysyvä haitta korvaa kerta-
korvauksen tapaturman aiheuttamasta pysyvästä
haitasta, joka määritellään valtioneuvoston
haittaluokituksen mukaan.

ü Tapaturmainen kuolema korvaa kertakorvauksen
tapaturman aiheuttamasta kuolemasta

Matkustajan hoitoturva korvaa 

ü hoitokuluja, lääkkeitä, matkakuluja matkakohteessa,
tapaturmavamman hoidoksi annettavaa
fysioterapiaa

ü matkan keskeytymisen, peruuntumisen ja
matkalta myöhästymisen kuluja

ü etukäteen hyväksytyt kustannukset vainajan
kotiinkuljetuksesta

ü lisäturvaksi on valittavissa myös tapaturmaisen
pysyvän haitan turva ja tapaturmaisen kuoleman
turva sekä urheiluturva ulkomaanmatkalle.

Matkatavaravakuutus korvaa 

ü matkan aikana matkatavaroille äkillisesti ja ennalta
arvaamattomasti sattuvat vahingot

ü välttämättömyystarvikkeita, jos matkatavarat
saapuvat matkakohteeseen myöhemmin kuin
vakuutettu

Mitä vakuutus ei kata? 
Vakuutus ei kata mm.

û sairauden tai tapaturman hoitoa, jos sairaus on
alkanut tai tapaturma on sattunut ennen turvan
voimaantuloa tai ennen matkan alkamista

û terveys- ja määräaikaistarkastuksia

û ennaltaehkäisevää hoitoa, lääkitystä tai rokotuksia

û tutkimus- ja hoitokuluja, jos ne liittyvät raskauteen,
synnytykseen tai lapsettomuuteen

û hivenaine- tai vitamiinitutkimuksia tai -valmisteita

û ensisijaisesti elämänlaatua parantavan lääkkeen
tai hoidon kustannuksia

û kuluja, jos ne johtuvat riippuvuuden hoidosta,
lääkeaineen väärinkäytöstä taikka alkoholin tai
huumaavien aineiden käytöstä

û välillisiä kustannuksia, kuten majoitus- tai
ateriakuluja

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

! Vakuutuksen irtisanomisen jälkeen syntyneitä kuluja
ei korvata, vaikka sairaus olisi alkanut tai tapaturma
sattunut vakuutuksen voimassa ollessa.

! 18 vuotta täyttäneellä tapaturman hoitoturva ei ole
voimassa kilpaurheilussa eikä myöskään ehdoissa
mainituissa riskialttiissa urheilulajeissa.

! Urheiluturva on voimassa vain vakuutuskirjaan
merkityissä urheilulajeissa.

! Terveysvakuutuksella ei voi vakuuttaa ammattiurheilua

! Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on
aiheutunut sodasta tai aseellisesta selkkauksesta
tai palveluksesta YK:n, EU:n tai muun yhteisön
organisoimissa rauhanturvatehtävissä.

! Matkavakuutuksen lisäturvat (tapaturmainen pysyvä
haitta ja tapaturmainen kuolema) eivät ole voimassa
vakuutetun mukana matkustavilla alle 18-vuotiailla
perheenjäsenillä



Missä vakuutusturva on voimassa? 

ü Terveysvakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa ympäri vuorokauden sekä työssä että vapaa-aikana.

ü Sairauden hoitokuluina korvataan vain Suomessa annetusta hoidosta ja tehdyistä tutkimuksista aiheutuneita kustannuksia.

ü Tapaturman hoito korvataan myös ulkomailla, kun hoidon antaminen ulkomailla on välttämätöntä. Jos tapaturma on sattunut
sen jälkeen, kun ulkomailla oleskelun alkamisesta on kulunut yli 12 kuukautta, hoitokuluja ja päiväkorvausta ei makseta.

ü Matkavakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa Suomesta alkavilla, enintään kolme kuukautta kestävillä työ- ja
lomamatkoilla. Erikseen sopimalla matkaturva on voimassa myös, jos matkan kesto ylittää kolme kuukautta.

ü Ulkomaiden lisäksi matkavakuutus on voimassa Suomessa, kun matkakohde on yli 50 kilometrin päässä kodista, työ- tai
opiskelupaikasta tai vapaa-ajan asunnosta. Liikuttaessa näiden paikkojen välillä matkaturva ei ole voimassa.

Mitkä ovat velvoitteeni? 
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot esimerkiksi terveysselvityksen kysymyksiin.
• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.
• Ilmoita vakuutusyhtiöön, jos vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa tapahtuu olennaisia muutoksia.
• Ilmoita vakuutussopimusta solmittaessa ilmoitetuissa olosuhteissa tapahtuneista olennaisista muutoksista, esimerkiksi

muutto ulkomaille tai yli vuoden mittainen matka.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Suosittelemme paperittoman 
palvelun ja e-laskun käyttöönottoa henkilöasiakkaillemme. Voit maksaa vakuutuksen myös suoramaksuna.

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä. Vuosimaksun jakaminen 6 tai 12 erään edellyttää paperitonta 
palvelua ja e-laskua. Jos paperiton palvelu ja e-lasku eivät ole käytössä, maksueräisyys muuttuu 4 erään seuraavan 
vakuutuskauden alusta.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

• Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun
irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut
maksamatta.

• Sairauden hoitoturva päättyy viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana vakuutettu täyttää 80 vuotta.
Tapaturman hoitoturva, Urheiluturva, Laajennettu tapaturmaturva, tapaturmainen pysyvä haitta, tapaturmainen kuolema
sekä Matkavakuutus päättyvät viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana vakuutettu täyttää 100 vuotta.
Päivärahaturva päättyy viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana vakuutettu täyttää 65 vuotta.

Miten irtisanon sopimuksen? 

Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa
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